
BLV Kreis Würzburg                                Seite   1

TSV Gambach                                       

Gambacher Waldlauf mit Kreismeisterschaften BLV Kreis Würzburg gedruckt:

 7.03.2020 / 10:43am 7.03.2020 in Stadtweg, Gambach - Sportgelände

Ergebnisliste

Kreismeisterschaften

Mittelstrecke 3420m                             Männer

1.  und Kreismeister

/1. 201 Amtmann, René 1994 BY TSV Thüngersheim 11:37

2. /2. 180 Weidner, Jens 1978 BY RV Viktoria Wombach 13:02

3. /3. 166 Schönfeld, Thomas 1975 BY LG Lohr-Rechtenbach 13:11

4. /4. 274 Mahr, Johannes 1990 BY TSV Thüngersheim 13:33

5. /5. 133 Amann, Michael 1964 BY LG Lohr-Rechtenbach 13:54

6. /6. 242 Hossner, Daniel 1986 BY VfR Burggrumbach 14:41

7. /7. 157 Klaaßen, Enno 1966 BY LG Lohr-Rechtenbach 15:54

8. /8. 345 Winkler, Dominik 2000 BY VfR Burggrumbach 15:54

9. /9. 372 Lang, Tim 1999 BY VfR Burggrumbach 16:36

10. /10. 136 Herteux, Thomas 1970 BY LG Lohr-Rechtenbach 17:01

Mittelstrecke 3420m                             Frauen

1. /1. 351 Agdas, Yaren 1998 BY LG Main-Spessart 20:55

Mittelstrecke 3420m                             Männl. Jugend U20

1.  und Kreismeister

/1. 358 Kriester, Elias 2002 BY LG Main-Spessart 12:30

2. /2. 354 Estenfelder, Kai 2002 BY LG Main-Spessart 12:30

3. /3. 361 Estenfelder, Timo 2001 BY LG Main-Spessart 13:29

4. /4. 340 Weilnhammer, Yannick 2001 BY VfR Burggrumbach 14:45

Mittelstrecke 3420m                             Mittelstrecke Männer

1. LG Lohr-Rechtenbach 15  Pkt.

166 Schönfeld, Thomas 1975 3  Pkt.

133 Amann, Michael 1964 5  Pkt.

157 Klaaßen, Enno 1966 7  Pkt.

2. VfR Burggrumbach 23  Pkt.

242 Hossner, Daniel 1986 6  Pkt.

345 Winkler, Dominik 2000 8  Pkt.

372 Lang, Tim 1999 9  Pkt.

Mittelstrecke 3420m                             Mittelstrecke MJU20

1. LG Main-Spessart 6  Pkt.

358 Kriester, Elias 2002 1  Pkt.

354 Estenfelder, Kai 2002 2  Pkt.

361 Estenfelder, Timo 2001 3  Pkt.

Kinder U12 1160m                                Kinder M10

1.  und Kreismeister

/3. 231 Hart, Philip 2010 BY LG Main-Spessart 5:14

/3. 366 Köblitz, Lasse 2010 BY VfR Burggrumbach 5:14

3. /6. 367 Kohlhepp, Linus 2010 BY LG Main-Spessart 5:32

4. /7. 271 Leist, Marcel 2010 BY TSV Thüngersheim 5:34

5. /9. 208 Blum, Tim 2010 BY LG Main-Spessart 5:37

6. /10. 223 Goldstein, Felix 2010 BY LG Main-Spessart 6:05

Kinder U12 1160m                                Kinder M11

1.  und Kreismeister

/1. 239 Hoffmann, Tim 2009 BY TG 48 Würzburg 4:30

2. /2. 370 Kuhn, Niklas 2009 BY LAZ Kreis Würzburg 4:45

3. /5. 268 Lehnert, Anton 2009 BY LAZ Kreis Würzburg 5:31

4. /8. 203 Aslanidis, Andreas 2009 BY LG Main-Spessart 5:35
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Kinder U12 1160m                                Kinder W10

1.  und Kreismeisterin

/2. 140 Kemmer, Theresa 2010 BY TG 48 Würzburg 5:17

2. /3. 291 Pfister, Emma 2010 BY LG Main-Spessart 5:39

3. /5. 219 Fischer, Jule 2010 BY LG Main-Spessart 5:44

4. /6. 320 Schwan, Angelina 2010 BY TSV Thüngersheim 5:45

5. /8. 213 Dresch, Sophie 2010 BY LAZ Kreis Würzburg 6:15

6. /10. 374 Höfling, Josefine 2010 BY LG Main-Spessart 6:31

Kinder U12 1160m                                Kinder W11

1.  und Kreismeisterin

/1. 272 Löffler, Klara 2009 BY TG 48 Würzburg 4:58

2. /4. 212 Dörr, Lea 2009 BY LAZ Kreis Würzburg 5:43

3. /7. 338 Wegner, Katharina 2009 BY TSV Thüngersheim 5:58

4. /9. 347 Winkler, Ines 2009 BY LG Main-Spessart 6:27

5. /11. 342 Wendel, Johanna 2009 BY TSV Thüngersheim 6:35

Kinder U12 1160m                                Kinder U12 männlich

1. LG Main-Spessart 17  Pkt.

231 Hart, Philip 2010 3  Pkt.

367 Kohlhepp, Linus 2010 6  Pkt.

203 Aslanidis, Andreas 2009 8  Pkt.

Kinder U12 1160m                                Kinder U12 weiblich

1. LG Main-Spessart 17  Pkt.

291 Pfister, Emma 2010 3  Pkt.

219 Fischer, Jule 2010 5  Pkt.

347 Winkler, Ines 2009 9  Pkt.

2. TSV Thüngersheim 24  Pkt.

320 Schwan, Angelina 2010 6  Pkt.

338 Wegner, Katharina 2009 7  Pkt.

342 Wendel, Johanna 2009 11  Pkt.

Jugend U14 1160m                                Jugend M12

1.  und Kreismeister

/2. 343 Widera, Erik 2008 BY LG Main-Spessart 4:34

2. /3. 218 Faller, Jonah 2008 BY LAZ Kreis Würzburg 4:44

3. /4. 278 Müller, Benjamin 2008 BY LG Main-Spessart 4:53

4. /6. 214 Ebert, Felix 2008 BY LG Main-Spessart 5:30

Jugend U14 1160m                                Jugend M13

1. /1. 221 Göb, Bennet 2007 BY VfR Burggrumbach 4:30

2. /5. 210 Burkhardt, Henri 2007 BY LG Main-Spessart 5:10

Jugend U14 1160m                                Jugend W12

1.  und Kreismeisterin

/1. 141 Kemmer, Mathilda 2008 BY TG 48 Würzburg 4:57

2. /2. 326 Simons, Lia 2008 BY LG Main-Spessart 5:01

3. /3. 224 Gößwein, Carina 2008 BY TSV Thüngersheim 5:28

4. /4. 312 Schneider, Mara 2008 BY LG Main-Spessart 5:31

5. /6. 369 Konrad, Belinda 2008 BY LG Main-Spessart 5:48

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/6490  LG Karlstadt-Gambach-Lohr



BLV Kreis Würzburg                                Seite   3

TSV Gambach                                       

Gambacher Waldlauf mit Kreismeisterschaften BLV Kreis Würzburg gedruckt:

 7.03.2020 / 10:43am 7.03.2020 in Stadtweg, Gambach - Sportgelände

Ergebnisliste

Kreismeisterschaften

Jugend U14 1160m                                Jugend W13

1. /5. 322 Schwehla, Mona 2007 BY LG Main-Spessart 5:46

2. /7. 248 Interwies, Anna 2007 BY LG Main-Spessart 6:08

Jugend U14 1160m                                Jugend U14 männlich

1. LG Main-Spessart 11  Pkt.

343 Widera, Erik 2008 2  Pkt.

278 Müller, Benjamin 2008 4  Pkt.

210 Burkhardt, Henri 2007 5  Pkt.

Jugend U14 1160m                                Jugend U14 weiblich

1. LG Main-Spessart 11  Pkt.

326 Simons, Lia 2008 2  Pkt.

312 Schneider, Mara 2008 4  Pkt.

322 Schwehla, Mona 2007 5  Pkt.

Jugend U16 2290m                                Jugend M15

1. /1. 336 Waßmann, Ben 2005 BY TSV Thüngersheim 9:48

2. /2. 233 Hein, Timon 2005 BY VfR Burggrumbach 10:12

Jugend U16 2290m                                Jugend W14

1. /1. 344 Widera, Mia 2006 BY LG Main-Spessart 10:49

SeniorInnen 5680m                               Seniorinnen W35

1. /1. 160 Meyer, Johanna 1985 BY LG Lohr-Rechtenbach 29:48

SeniorInnen 5680m                               Senioren M45

1. /1. 166 Schönfeld, Thomas 1975 BY LG Lohr-Rechtenbach 22:50

2. /2. 168 Schwehla, Frank 1973 BY TG Kitzingen 25:54

SeniorInnen 5680m                               Senioren M50

1.  und Kreismeister

/2. 157 Klaaßen, Enno 1966 BY LG Lohr-Rechtenbach 26:24

2. /5. 136 Herteux, Thomas 1970 BY LG Lohr-Rechtenbach 29:22

3. /6. 170 Wassmann, Rainer 1968 BY TSV Thüngersheim 29:51

SeniorInnen 5680m                               Seniorinnen W50

1. /2. 159 Klaaßen, Nathalie 1968 BY LG Lohr-Rechtenbach 32:34

SeniorInnen 5680m                               Senioren M55

1.  und Kreismeister

/1. 133 Amann, Michael 1964 BY LG Lohr-Rechtenbach 23:37

2. /3. 142 Lehrmann, Wolfgang 1965 BY TSV Thüngersheim 27:45

3. /4. 147 Keß, Gerhard 1962 BY SV Hausen / Rohrbach 29:08

SeniorInnen 5680m                               Seniorinnen W55

1. /1. 138 Ilardi, Monika 1962 BY LG Lohr-Rechtenbach 32:03
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SeniorInnen 5680m                               Senioren M60

1. /1. 137 Ilardi, Sebastiano 1957 BY LG Lohr-Rechtenbach 25:11

2. /3. 146 Fürst, Gerhard 1958 BY TV 1884 Marktheidenfeld 34:36

SeniorInnen 5680m                               Senioren M65

1. /2. 167 Schreck, Hermann 1955 BY TSV Thüngersheim 33:45

SeniorInnen 5680m                               Senioren M50

1. LG Lohr-Rechtenbach 8  Pkt.

133 Amann, Michael 1964 1  Pkt.

157 Klaaßen, Enno 1966 2  Pkt.

136 Herteux, Thomas 1970 5  Pkt.

Langstrecke 9070m                               Männer

1.  und Kreismeister

/1. 201 Amtmann, René 1994 BY TSV Thüngersheim 33:26

2. /2. 180 Weidner, Jens 1978 BY RV Viktoria Wombach 37:33

3. /3. 358 Kriester, Elias 2002 BY LG Main-Spessart 37:41

4. /4. 227 Pototzky, Leo 1964 BY RV Viktoria Wombach 43:46

5. /5. 181 Völker, Norbert 1966 BY RV Viktoria Wombach 51:29

Langstrecke 9070m                               Frauen

1. /1. 182 Ibel, Verena 1989 BY RV Viktoria Wombach 47:08

Langstrecke 9070m                               Langstrecke Männer

1. RV Viktoria Wombach 11  Pkt.

180 Weidner, Jens 1978 2  Pkt.

227 Pototzky, Leo 1964 4  Pkt.

181 Völker, Norbert 1966 5  Pkt.
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